
COMUNE DI ZOPPE’ DI CADORE 

Provincia di Belluno 

32010 ZOPPE’ DI CADORE (BL) – VIA BORTOLOT, 69 – TEL. 0437 791000 – FAX 0437 791900 

 

                 ORDINANZA N. 03/2005 

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE TOTALE TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE 

LUNGO LA STRADA INTERVALLIVA ZOPPE’ DI CADORE – VODO DI 

CADORE A PARTIRE DALLA MALGA LIVAN FINO AL CONFINE CON 

IL COMUNE DI VODO DI CADORE. 

 

 

I L    S I N D A C O 
 

  PREMESSO che sono stati affidati i lavori di asfaltatura del tratto di strada 

intervalliva Zoppè-Vodo nel tratto che va dalla Malga Livan fino al confine con il Comune di Vodo 

di Cadore; 

   

CHE trattandosi di interventi volti alla pavimentazione in conglomerato bituminoso 

ed alla sistemazione del fondo, le macchine operatrici debbono occupare l’intera carreggiata 

stradale, per cui non è possibile consentire il transito veicolare; 

   

  VISTO il D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 “Nuovo Codice della Strada” ed il relativo 

Regolamento di attuazione, adottato con D.P.R. 16.12.1992, n. 495 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

 

  VISTO l’art. 57, comma 2, dello Statuto comunale; 

 

O R D I N A 
 

La sospensione totale della circolazione veicolare nel tratto che va da Malga 

Livan   fino al confine con il Comune di Vodo di Cadore  della strada intervalliva Zoppè di 

Cadore – Vodo di Cadore DAL GIORNO LUNEDI’  21 LUGLIO 2025 AL GIORNO 

GIOVEDI’ 24 LUGLIO 2025  (comunque sino ad avvenuto completamento dei lavori di 

completamento ed asfaltatura), DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 17.00 vietando inoltre la 

sosta lungo il tracciato stradale. 

 

La Ditta DOLOMITI STRADE  appaltatrice dei lavori, e’ incaricata di 

provvedere alla posa di idonea segnaletica ed alla installazione di opportune strutture per la 

delimitazione dell’area di intervento, garantendone la massima sicurezza. 

 

 Per quanto di competenza gli agenti e le guardie della Forza Pubblica sono incaricate 

dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

Zoppè di Cadore li, 18.07.2025 

             IL  SINDACO 

                                 (Paolo Simonetti) 

 


